1.3. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas (-ai): 45453000-7.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (PU-8642/21) Apdailos darbai Akmenėje, Viekšnių g. 14 pagrindu

(toliau – Pirkimas).

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 1 452,42 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai 42 ct

). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 305,01 EUR (trys šimtai penki eurai 01 ct). Sutarties

vertė su PVM – 1 757,43 EUR (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 43 ct). Į

Darbų kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.